Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE DISTRATO

AO CONTRATO N.º 024/2020/INDEA-MT

INDEAMT-PRO- 2023/06883

DISTRATANTE: INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE MATO GROSSO - INDEA/MT.
DISTRATADA: UZZI TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

OBJETO E FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Pelo presente instrumento particular de DISTRATO e na melhor forma de direito a
CONTRATANTE resolve Distratar com a CONTRATADA, de acordo com art. 78, inc. XII da lei n° 8.666/93, em comum
acordo, mediante as condições estabelecidas.

DAS CONDIÇÕES: A DISTRATANTE e a DISTRATADA acordam que o contrato transcorreu na mais perfeita normalidade,
não havendo nenhum apontamento a ser feito por quaisquer das partes, até a presente data todos os valores relativos à
prestação de serviço foram quitados pela DISTRATANTE, que entre si dão plena, rasa e geral quitação dos valores pagos e
recebidos.

VIGÊNCIA: A DISTRATANTE e a DISTRATADA concordam e promovem o presente Distrato do
Contraton°024/2020/INDEA-MT, a partir do dia 24 de abril de 2023.

DATA DE ASSINATURA: Cuiabá-MT, 15 de maio de 2023.

ASSINAM: EMANUELE GONÇALINA DE ALMEIDA - PRESIDENTE/INDEA-MT. ELIZANGELA ROSA DOS SANTOS
SILVA - REPRESENTANTE LEGAL/UZZI TELECOMUNICAÇÕES LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5245ad2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial